Indicação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PSB, com assento

nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais,

INDICA  ao  Exmo.  Senhora Luciara  Botelho  Moraes  Jorge,

Secretária Municipal da Saúde, que viabilize instalação de

01 (um) Ar-condicionado no Posto Médico da Comunidade de

Independência, no Distrito de São Vicente, neste Município.

Justificativa:

A  referida  medida  se  justifica  pela  necessidade  da
instalação  de  um  ar-condicionado  no  consultório  médico,
pois no local não tem, é preciso que Secretaria de Saúde
conceda um ar-condicionado para o local citado, e assim, os
médicos possam exercer seu trabalho com mais conforto.

V. Exa. sabe, sem dúvida, que essa medida é de suma
importância.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 19 de Agosto de 2020.

Alexandre de Itaoca
Vereador – PSB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no

endereço eletrônico http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade sob o identificador
3100300037003200340038003A005000

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-08-19T12:49:17-0300